2020 年 10 月 30 日
各  位

会 社 名         ア ツ ギ 株 式 会 社
代表者名   代表取締役社長    工藤 洋志
 （コード番号：3529 東証 第 1 部）

問合せ先      執行役員管理統括    古川 雅啓

   （TEL  046-235-8107）

連結業績予想および配当予想（無配）に関するお知らせ

     当社は、2020 年７月 31 日に発表いたしました「2021 年３月期 第１四半期決算短信〔日本基

準〕（連結）」において、未定としておりました 2021 年３月期通期連結業績予想および配当予想

を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結業績予想について

（１）2021 年３月期通期連結業績予想数値（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰属する当期

純 利 益

１株当たり

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今回発表予想（Ｂ） 17,300 △2,300 △1,600 △1,700 △106.05

増 減 額（Ｂ－Ａ） － － － － －

増 減 率（ ％ ） － － － － －

（参考）前期実績

（2020 年３月期）
19,621 △461 △204 △5,933 △370.10

（２）連結業績予想公表の理由

2021 年３月期の通期連結業績予想の公表につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大

の影響により、合理的に算出することが困難であったことから未定としておりました。未だに

新型コロナウイルス感染症の収束の目途が立たない状況ではありますが、緊急事態宣言解除に

よる経済活動の再開や個人消費の状況を勘案し、現時点で入手可能な情報に基づき連結業績予

想を公表することといたしました。

（３）業績予想の理由

今般の新型コロナウイルス感染症拡大の影響による生活様式や消費動向の急激な変化等に

より、2021 年 3 月期においては主力商品であるストッキングの販売が低迷するなど、当社グ

ループを取り巻く事業環境は極めて厳しい状況となっており、通期においても大幅な減収を見

込んでおります。2020 年 10 月 1 日付で株式会社レナウンインクスの株式を取得したことに

より、2021 年 3 月期第 4 四半期より連結対象として収益の増加を見込んでおります。

２．配当予想について

（１）2021 年３月期配当予想

 年間配当金（円）

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 － － － － －

今 回 発 表 予 想   － 0.00 0.00

当 期 実 績 － 0.00

前 期 実 績
（2020 年３月期）

－ 0.00 － 15.00 15.00

（２） 配当予想公表の理由

2021 年３月期の配当予想につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により連

結業績予想の合理的な算出が困難であったことから未定としておりましたが、上記の連結業

績予想を踏まえ配当予想を公表いたします。
当社は、配当金につきましては、株主に皆様へ安定的に利益還元していくことが重要であ

ると考えております。しかしながら、新型コロナウイルス感染症による業績に対する影響が

継続しており、第２四半期連結累計期間は第１四半期連結累計期間に引き続き親会社株主に

帰属する四半期純損失を計上するなど、通期にわたって厳しい業績推移が見込まれます。
上記を総合的に勘案した結果、誠に遺憾ではございますが、無配とさせていただきます。

（注）上記の連結業績予想および配当予想につきましては、現時点に入手可能な情報に基づき作

成したものであり、実際の業績は、様々な要因により異なる場合があります。

                   以   上